
 
 

 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

І сесія  VIIІ скликання 

2-ге пленарне засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 грудня 2020 року № 1/21                                                                                                   

     с.Боратин 

 
Про набуття прав засновника  

закладів загальної середньої освіти 

 

Відповідно до статтей 32, 59, абзацу 3 підпункту 5 пункту 61 Прикінцевих та 

перехідних положень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 22 

Закону України «Про загальну середню освіту», сільська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Прийняти права засновника закладів загальної середньої освіти, а саме:.   

  

ГІркополонківський  дошкільний  навчальний  заклад  №1 "Ромашка" 

Луцького району Волинської області 
38815374 

Гіркополонківський дошкільний навчальний заклад №2 "Калинка" 38815358 

Комунальний заклад загальної середньої освіти "Гіркополонківський ліцей 

Гіркополонківської сільської ради" 
21754097 

Дошкільний Навчальний Заклад "Ромашка" 34745471 

Загальноосвітня школа I-II ступеня с. Коршів Луцького району Волинської 

області 
21754275 

Загальноосвітня школа I-III ступеня с. Лаврів Луцького району Волинської 

області 
21754045 

Заклад дошкільної освіти "Казка" с.Лаврів 41723619 

Загальноосвітня школа I-III ступеня с. Радомишль Луцького району 

Волинської області 
21754192 

Загальноосвітня школа I-III ступеня с. Ратнів Луцького району Волинської 

області 
21754298 

Ратнівський дошкільний заклад "Барвінок" с. Ратнів Луцького району 

Волинської області 
38815306 



2. Внести відповідні зміни до статутів закладів загальної середньої освіти. Статути в новій 

редакції подати на затвердження сесії Боратинської сільської ради. 

3. Визначити заклади загальної середньої освіти як розпорядників коштів нижчого рівня. 

Керівникам забезпечити реєстрацію установ в територіальному відділенні Державної 

казначейської служби з 01.01.2021 року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на Боратинського сільського голову Сергія 

Яручика. 

 

 

Боратинський сільський голова                                      Сергій ЯРУЧИК 

Людмила Сахан 

 


	Про набуття прав засновника
	закладів загальної середньої освіти
	Відповідно до статтей 32, 59, абзацу 3 підпункту 5 пункту 61 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 22 Закону України «Про загальну середню освіту», сільська рада
	В И Р І Ш И Л А :

